

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2023
Processo Administrativo Nº 047/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSELANE MARIA SILVA
Data de Publicação: 16/06/2023 07:20:28

				TOTAL DO PROCESSO: 373.726,00
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA			45.329.312/0001-81	69.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 690,00	Total: 69.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KARINA	Modelo: K-20-220v	
Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO – MATERIAL: AÇO GALVANIZADO, TIPO: ELÉTRICO DE COLUNA, ACABAMENTO EXTERNO: PINTURA EPOXI PÓ, CAPACIDADE: 20 L, VOLTAGEM:220 V, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GÁS R 134 A, 2 TORNEIRAS. PAINEL FRONTAL EM PLÁSTICO – CATMAT 401656				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 745,46	Valor Unit.: 690,00	Total Item: 69.000,00	
FERRUDD COMERCIAL LTDA			03.036.083/0001-67	128.300,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 3.790,00	Total: 87.170,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRICON	Modelo: HCED503	
Descrição: FREEZER – TIPO: HORIZONTAL, CAPACIDADE: 510L OU SUPERIOR, QUANTIDADE TAMPAS: 2 UN, SISTEMA DEGELO: MANUAL, COR: BRANCA, TEMPERATURA OPERAÇÃO:(-16 À -20°) E (+1 À +7°) °C, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FECHADURA DE SEGURANÇA, DRENO FRONTAL COM TAMPA E RODÍZIOS – CATMAT 445210				
Quantidade: 23	Val. Ref.: 4.077,57	Valor Unit.: 3.790,00	Total Item: 87.170,00	
LOTE 3			03.036.083/0001-67	26.530,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 3.790,00	Total: 26.530,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRICON	Modelo: HCED503	
Descrição: FREEZER – TIPO: HORIZONTAL, CAPACIDADE: 510L OU SUPERIOR, QUANTIDADE TAMPAS: 2 UN, SISTEMA DEGELO: MANUAL, COR: BRANCA, TEMPERATURA OPERAÇÃO:(-16 À -20°) E (+1 À +7°) °C, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FECHADURA DE SEGURANÇA, DRENO FRONTAL COM TAMPA E RODÍZIOS – CATMAT 445210				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 4.077,57	Valor Unit.: 3.790,00	Total Item: 26.530,00	
LOTE 8			03.036.083/0001-67	14.600,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 1.460,00	Total: 14.600,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ITAJOBI	Modelo: 06 BOCAS	
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL – FOGÃO INDUSTRIAL, MATERIAL: AÇO CARBONO, FUNCIONAMENTO: GÁS, TIPO ACENDIMENTO: MANUAL, COMPRIMENTO:140 CM, LARGURA:83 CM, ALTURA:80 CM, TIPO USO: COZINHAR E ASSAR ALIMENTOS, QUANTIDADE BOCAS: 6 UN, APLICAÇÃO: COZINHAR E ASSAR ALIMENTOS – CATMAT 600610				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2.393,91	Valor Unit.: 1.460,00	Total Item: 14.600,00	
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI			28.706.488/0001-96	129.176,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 688,00	Total: 20.640,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JL COLOMBO	Modelo: 6L/BR	

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL – MATERIAL COPO: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL BASE: ALUMÍNIO, LARGURA:280 MM, ALTURA:720 MM, PESO:12,50 KG, CAPACIDADE: 6L, POTÊNCIA MOTOR:0,50 CV, TENSÃO NOMINAL:110/220 V, APLICAÇÃO: INDUSTRIAL – CATMAT 272867

Quantidade: 30 Val. Ref.: 844,13 **Valor Unit.: 688,00** Total Item: 20.640,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 744,00 **Total: 7.440,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: JL COLOMBO Modelo: 10L/BR

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL – MATERIAL COPO: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL BASE: AÇO INOX, CAPACIDADE: 10 L, POTÊNCIA MOTOR: 0,75 CV, TENSÃO NOMINAL: 110/220 V, MATERIAL TAMPA: ALUMÍNIO – CATMAT 478094

Quantidade: 10 Val. Ref.: 865,05 **Valor Unit.: 744,00** Total Item: 7.440,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 268,00 **Total: 4.020,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: METAL FERREIRA Modelo: PEQUENO

Descrição: ESPREMEDOR FRUTA – MATERIAL JARRA: ALUMÍNIO POLIDO, COR: ALUMÍNIO, POTÊNCIA: 1/4 HP, VOLTAGEM: 127/220 V, APLICAÇÃO: INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REFRIGERAÇÃO POR VENTOINHAS – CATMAT 323227

Quantidade: 15 Val. Ref.: 356,21 **Valor Unit.: 268,00** Total Item: 4.020,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 3.855,00 **Total: 77.100,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONTINENTAL Modelo: TC 56

Descrição: REFRIGERADOR DUPLEX – CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO:450 L, SISTEMA DEGELO: FROST FREE, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ETIQUETA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA "A", TIPO: VERTICAL – CATMAT 470946

Quantidade: 20 Val. Ref.: 3.857,00 **Valor Unit.: 3.855,00** Total Item: 77.100,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 2.750,00 **Total: 11.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONSUL Modelo: CWH 15

Descrição: MÁQUINA DE LAVAR ROUPA – TIPO: AUTOMÁTICA, CAPACIDADE:15 KG, APLICAÇÃO: DOMÉSTICA, LAVAGEM/ ENXÁGUE E CENTRIFUGAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPA ABERTURA FRONTAL/SISTEMA DE LAVAGEM/FUNÇÕES, VOLTAGEM:220 V, MATERIAL CESTO: AÇO INOXIDÁVEL – CATMAT 449998

Quantidade: 4 Val. Ref.: 2.754,85 **Valor Unit.: 2.750,00** Total Item: 11.000,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 2.244,00 **Total: 8.976,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MIDEA Modelo: MD100A112/WW02

Descrição: MÁQUINA SECAR ROUPA - TIPO: PISO; CAPACIDADE: 10 KG; MATERIAL CESTO: AÇO PINTADO DE BRANCO; PAINEL DE CONTROLE: MECÂNICO TIPO DE ABERTURA: FRONTAL; PROGRAMA DE SECAGEM: SIM; VOLTAGEM: 220V; GARANTIA DE 01 ANO. CATMAT 347460

Quantidade: 4 Val. Ref.: 2.244,25 **Valor Unit.: 2.244,00** Total Item: 8.976,00

ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA **45.538.349/0001-10** **11.650,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 1.165,00 **Total: 11.650,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MFI Modelo: 4 BOCAS

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL – MATERIAL: AÇO CARBONO, FUNCIONAMENTO: GÁS, TIPO ACENDIMENTO: MANUAL, LARGURA: 970 MM, ALTURA: 810 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: QUEIMADORES DUPLOS DE FERRO FUNDIDO, QUANTIDADE BOCAS: 4 UN, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA – CATMAT 273544

Quantidade: 10 Val. Ref.: 2.144,09 **Valor Unit.: 1.165,00** Total Item: 11.650,00

SM CORDEIRO DE MELO EIRELI EPP **05.560.250/0001-08** **35.600,00**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 178,00	Total: 35.600,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo: COMERCIAL50CM	
Descrição: VENTILADOR – TIPO: PAREDE POTÊNCIA MOTOR: 200 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: OSCILANTE, INCLINAÇÃO VERTICAL, CONTROLE DE VELOCIDADE, MATERIAL: AÇO, DIÂMETRO: 50 CM, COR: PRETA – CATMAT 461897.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 197,35	Valor Unit.: 178,00	Total Item: 35.600,00	

PREGOEIRO: JOSELANE MARIA SILVA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JUAREZ XAVIER DOS SANTOS FILHO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ROSINERIA EMILIA ALVES DA SILVA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JACKELINE GOMES DA SILVA